

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej  
w dniu 27 listopada 2020 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Pawłowi Garbaczowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Garbaczowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Banasiowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.	1 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Banasiowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Agnieszce Piotrowskiej-Cyplik</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	7 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Agnieszce Piotrowskiej-Cyplik w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Krystynie Ciarkowskiej</b> w dziedzinie nauk	6 – 1 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie

	inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.		tytułu profesora dr hab. Krystynie Ciarkowskiej w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Mirosławowi Meissnerowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Meissnerowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marcinowi Górnemu</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Górnemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jackowi Budzyńskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	8 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi Budzyńskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Rolederowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Rolederowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Bartoszowi Kempistemu</b> w dziedzinie nauk	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie

	medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		tytułu profesora dr. hab. Bartoszowi Kempistemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Pawłowi Knappowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Knappowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Elżbiecie Biernat</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Biernat w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jackowi Nowakowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi Nowakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Handy Razak</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Handy Razak w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Mice</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Mice w

			dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Mederskiemu</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Mederskiemu w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Jaskułowskiemu</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki socjologiczne.	7 – 0 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Jaskułowskiemu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki socjologiczne.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Markowi Kozickiemu</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Kozickiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Pawłowi Werońskiemu</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	0 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Werońskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jakobowi Matusikowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jakobowi Matusikowi

			w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Monice Agnieszce Kusiak</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Monice Agnieszce Kusiak w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Szmidtowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Szmidtowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Wojciechowi Zglobickiemu</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Zglobickiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>ks. dr. hab. Dariuszowi Lipcowi</b> w dziedzinie nauk teologicznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora ks. dr. hab. Dariuszowi Lipcowi w dziedzinie nauk teologicznych.
24	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Małgorzacie Chomicz</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Chomicz

			w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marcelowi Chyrzyńskiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcelowi Chyrzyńskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Violetcie Grażynie Przech</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Violetcie Grażynie Przech w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Wioletcie Jaskólskiej</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Wioletcie Jaskólskiej w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. Andrzejowi Lipińskiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. Andrzejowi Lipińskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.